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Description générale
Nom du produit :
Intérieur du four :
Ouverture de la porte :

Efficacité

Volume du four :

Nombre de programmes
préréglés :

Puissance du gril :
Fonctionnement

Commandes :

Affichage de I'heure :
Types de chauffe

Nombre de programme(s) gril :

Répartition des micro-ondes :

Caractéristiques

Cuisson sur plusieurs niveaux :

Commandes intelligentes
"SmartControl" :

Décongélation selon la durée ou
le poids :

Sélections logiques :
Equipement

Support du trépied :
Sécurité

Sécurité enfants :
Nettoyage

Fonction AquaClean :

Micro-ondes avec grill

Métal laqué

Poignée

231

1000 W

Touches sensitives

Oui

Par le plateau tournant

Oui

Oui

Rapide & automatique (par
temps & par poids)

Oui

Support gril

Kid Safe™ - panneau

Non

Caractéristiques techniques

Hisense

Couleur :

Matériau du bandeau de
commandes :

Type de résistance pour gril :

Nombre d'allures de chauffe :

Puissance des micro-ondes :

Diamétre du plateau tournant :

Type de commandes :

Cuisson combinée :

Technologie de production des

micro-ondes :

Menu AUTO :

Démarrage rapide :

Fonction SmartDisplay :

Signal sonore :

Plateau tournant en verre :

Noir

Plastique

Tubulaire

8oow

285 mm

Commandes électroniques

Micro-ondes + Gril

Technologie standard (HTV)

Oui

Non

Oui

Oui, pas de possibilité
d'éteindre

Plateau tournant en verre
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Niveau sonore (max) :

Largeur :

Profondeur du produit :

Hauteur de la cavité :

Largeur du produit emballé :

Profondeur du produit emballé :

Poids net :

Fréquence :

Code EAN :

60 dB(A)

480 mm

337 mm

236 mm

542 mm

412 mm

11.7 kg

50 Hz

3838782732621

Hisense

Consommation en mode veille :

Hauteur :

Largeur de la cavité :

Profondeur de la cavité :

Hauteur du produit emballé :

Poids brut :

Tension de raccordement (V) :

Code produit :

1w

295 mm

317 mm

304 mm

333 mm

13 kg

220-240V

742831
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