

H23MOBSD1HG

Hisense

Micro-ondes avec grill, 23 l, 800 W, Touch control, Noir



Revêtement en céramique



Verre Premium



Plateau tournant XL



Dix niveaux de puissance



Grill croustillant



Mode Éco



Décongélation par poids et par temps



Commande tactile à membrane



9 programmes automatiques

Description générale

Nom du produit :	Micro-ondes avec grill	Couleur :	Noir
Intérieur du four :	Métal laqué	Matériau du bandeau de commandes :	Plastique
Ouverture de la porte :	Poignée	Type de résistance pour gril :	Tubulaire

Efficacité

Volume du four :	23 l	Nombre d'allures de chauffe :	10
Nombre de programmes préréglés :	9	Puissance des micro-ondes :	800 W
Puissance du gril :	1000 W	Diamètre du plateau tournant :	285 mm

Fonctionnement

Commandes :	Touches sensitives	Type de commandes :	Commandes électroniques
Affichage de l'heure :	Oui		

Types de chauffe

Nombre de programme(s) gril :	3	Cuisson combinée :	Micro-ondes + Gril
Répartition des micro-ondes :	Par le plateau tournant	Technologie de production des micro-ondes :	Technologie standard (HTV)

Caractéristiques

Cuisson sur plusieurs niveaux :	Oui	Menu AUTO :	Oui
Commandes intelligentes "SmartControl" :	Oui	Démarrage rapide :	Non
Décongélation selon la durée ou le poids :	Rapide & automatique (par temps & par poids)	Fonction SmartDisplay :	Oui
Sélections logiques :	Oui	Signal sonore :	Oui, pas de possibilité d'éteindre

Équipement

Support du trépied :	Support grill	Plateau tournant en verre :	Plateau tournant en verre
----------------------	----------------------	-----------------------------	----------------------------------

Sécurité

Sécurité enfants :	Kid Safe™ - panneau
--------------------	----------------------------

Nettoyage

Fonction AquaClean :	Non
----------------------	------------

Caractéristiques techniques

Niveau sonore (max) :	60 dB(A)	Consommation en mode veille :	1 W
Largeur :	480 mm	Hauteur :	295 mm
Profondeur du produit :	337 mm	Largeur de la cavité :	317 mm
Hauteur de la cavité :	236 mm	Profondeur de la cavité :	304 mm
Largeur du produit emballé :	542 mm	Hauteur du produit emballé :	333 mm
Profondeur du produit emballé :	412 mm	Poids brut :	13 kg
Poids net :	11.7 kg	Tension de raccordement (V) :	220-240 V
Fréquence :	50 Hz	Code produit :	742831
Code EAN :	3838782732621		